- מוטי פרנקו: לא עכשיו הכנסתם לנו היום ברגע האחרון.
- ניסים גוזלן: אבל תן לאנשים ללכת אנשים מקצועיים.
- מוטי פרנקו: אנחנו לא בתיאטרון אנחנו ישיבת מועצה.
- ניסים גוזלן: מה זה קשור להקדים את הבן אדם שילך מה הקשר.
- משה מזרחי: אני מוניתי כממונה לתלונות הציבור בהתאם לחוק הרשויות המקומיות

ממונה על תלונות הציבור תשס"ח 2008, לפי סעיף 5 לחוק הרשויות המקומיות ממונה על תלונות הציבור הוא קובע כי כל אדם רשאי להגיש תלונה לממונה על תלונות הציבור על הרשות המקומית ומוסדותיה, על עובד הנושא משרה או על ממלא תפקיד ברשות המקומית. תלונה כאמור בסעיף הקודם תהיה בעניין הנוגע למילוי תפקידיו של הנידון ובלבד שהתקיימו שני אלה.